
Městský úřad Čáslav 

Odbor výstavby a regionálního rozvoje 

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1 

286 01 Čáslav 

 

 12. 08. 2021 

 

 

 

 

 

Žadatel: 

 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím 

 
Žadatel dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), tímto žádá Městský úřad Čáslav, Odbor výstavby a regionálního rozvoje 

o: 

 

1. zaslání pasportu stavby rozvodny ČEZ umístěné na pozemku parc. č. 1699/19, obec 

Čáslav, k.ú. Čáslav, a souvisejícího územního rozhodnutí či stavebního povolení, pokud 

byly vydány 

 

nebo 

 

2. pokud nebude k dispozici žádný z dokumentů vztahující se k výše uvedené rozvodně, 

žádá žadatel o zaslání všech územních rozhodnutí a stavebních povolení udělených od 
roku 2000 do současnosti, které se týkají následujících pozemků v obci Čáslav, k.ú. Čáslav:  

 

▪ parc. 

▪ parc. 
▪ parc. 

▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 

▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 

▪ parc. 



  2/2 

▪ parc. 

▪ parc. 
▪ parc. 

 

3. pokud není k dispozici ani žádné územní rozhodnutí nebo stavební povolení 
k některému z pozemků uvedených pod bodem 2., pak žadatel žádá o poskytnutí všech 
územních rozhodnutí a nebo stavebních povolení udělených od roku 2000 do současnosti, 
které se týkají následujících pozemků v obci Čáslav, k.ú. Čáslav 

▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 

▪ parc. 

▪ parc. 

▪ parc. 

▪ parc. 

▪ parc. 

▪ parc. 

▪ parc. 

▪ parc. 

▪ parc. 

▪ parc. 

▪ parc. 

▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 
▪ parc. 

 

V případě, že s poskytnutím výše uvedených informací a dokumentů bude spojeno s povinností 
žadatele hradit náklady dle § 17 InfZ, žadatel žádá o jejich vyčíslení pro každou z výše uvedených 

položek zvlášť. 

Poskytnutí požadovaných informací žadatel preferuje v elektronické podobě, zasláním do datové 
schránky žadatele: 

. 

 

 

         



 

 

 

 

 

 

1 

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav  

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e  

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Kancelář tajemníka 

Číslo jednací:  MěÚ/25242/2021/SEK 

Spis. značka:  410/2021  

 

Vyřizuje:  JUDr. Aranka Pelikánová 

 

Datum:  6.9.2021 

 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACE 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 12.8.2021 prostřednictvím 
datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“) tohoto znění:  

1. zaslání pasportu stavby rozvodny ČEZ umístěné na pozemku parc. č. 1699/19, obec Čáslav, k.ú. Čáslav, a 
souvisejícího územního rozhodnutí či stavebního povolení, pokud byly vydány  
nebo  

2. pokud nebude k dispozici žádný z dokumentů vztahující se k výše uvedené rozvodně, žádá žadatel o zaslání všech 
územních rozhodnutí a stavebních povolení udělených od roku 2000 do současnosti, které se týkají následujících 

3. pokud není k dispozici ani žádné územní rozhodnutí nebo stavební povolení k některému z pozemků uvedených 
pod bodem 2., pak žadatel žádá o poskytnutí všech územních rozhodnutí a nebo stavebních povolení udělených od 
roku 2000 do současnosti, které se týkají následujících pozemků v obci Čáslav, k.ú. Čáslav  

 

 

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám v příloze zasílá skeny 

rozhodnutí vydaných dle zákona č. 183/2006 Sb., které byly dohledány dle požadavku na základě zákona                    

č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím. 

 

Příloha: skeny 

 

S pozdravem 

JUDr. Aranka Pelikánová 

Kancelář tajemníka 

Žadatel: 

 



 

 2 / 2 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Kancelář tajemníka 

 



 

     Městský úřad Čáslav 

          odbor výstavby a regionálního rozvoje 

             Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

 

 

Č. j.:        VÝST 22073/08, 6063/2008-ste Čáslav, dne 7. ledna 2009 

Vyřizuje: Petra Štěpánková 

E-mail.:    

 

 

 

Stavebník:      V zastoupení: 
 

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425    

Teplická 874       

405 02  Děčín 2     

 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Dne 19.9.2008 podala ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425, Teplická 874, 405 02  Děčín 2, zastoupena 
, žádosti o vydání 

územního rozhodnutí na umístění stavby a stavebního povolení na stavbu: Čáslav, Žacká II - 19 RD, 

p.p.č. 1642/2-9, 1642/11-13, 1642/15, 1642/17-25, CTSbb, kvn, knn (dále                    jen „stavba“) na 
pozemcích: pozemkové parcely číslo 1642/1, 1645, 1642/10, 1635/41, 1639, 1635/3 v katastrálním 
území: Čáslav. 
 

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný                   
dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), ve spojeném územním a stavebním 
řízení přezkoumal žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení na stavbu: Čáslav,                       
Žacká II - 19 RD, p.p.č. 1642/2-9, 1642/11-13, 1642/15, 1642/17-25, CTSbb, kvn, knn                        

na pozemcích: pozemkové parcely číslo 1642/1, 1645, 1642/10, 1635/41, 1639, 1635/3                             

v katastrálním území: Čáslav, a na základě § 92 a § 115 stavebního zákona vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  a  s t a v e b n í  p o v o l e n í .  

 

Stavba bude obsahovat: 

 

SO 01 – kabelové vedení NN, 
SO 02 – kabelové vedení VN, 
PS 01 – TS Eltraf.  

 



Č.j.: VÝST 22073/08 6063/2008-ste 2 

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 
 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích: pozemkové parcely číslo 1642/1, 1645, 1642/10, 1635/41, 
1639, 1635/3 v katastrálním území: Čáslav. 

2. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 
3. Před zahájením zemních prací je stavebník - investor povinen zajistit vytýčení všech podzemních 

i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 
4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 

technických zařízení na stavbě, zejména vyhlášky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce                      
a   technických zařízení při stavebních pracích, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit ochranu 
zdraví a života osob na staveništi. 

5. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 137/1998 Sb., o obecných 

technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OTP"). 
 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
 

6. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala Ing. Iveta Kočovská, 
a ověřil Ivan Baričiak, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb,                   spec. 
elektrotechnická zařízení, ČKAIT-0101214; případné změny nesmí být provedeny                  bez 
předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost                     a 

úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace                      
a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň 
projektu, technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 

7. Kabelové vedení VN bude v délce 195 m a kabelové vedení NN bude v délce 824 m. 
8. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
9. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek 

musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek   je 
třeba ponechat na místě stavby do kolaudačního souhlasu. 

10. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou 
stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu 
provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

11. Při nedodržení projektového řešení se stavebník - investor vystavuje nebezpečí postihu 
finančními sankcemi dle § 178 - § 183 stavebního zákona. 

12. Stavba bude prováděna dodavatelsky, ihned po ukončení výběrového řízení nahlásí investor 
stavby na stavební úřad název a sídlo dodavatele stavby + výpis z obchodního rejstříku. 

13. Při stavbě budou dodrženy podmínky dané ve: 
- stanovisku RWE Distribuční služby, s.r.o.,  Plynárenská 499, Brno, (Votice), ze dne 25.6.2008                                
  pod zn.3067/08 /179, 

- vyjádření VHS Vrchlice-Maleč, a.s., Kutná Hora, ze dne 9.7.2008 pod č. j. 2303/08/1/ESM. 
14. Veškerý odpad vzniklý při provádění prací bude uložen nebo zneškodněn jen na místech k tomu 

určených a bude doložen ke kolaudačnímu souhlasu.  
15. Pro dohled stavebního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní prohlídky stavby 

realizované po dokončení těchto dílčích etap výstavby: 
     -  kontrolní  prohlídky  stavby  budou  prováděny v  rámci stanovených kontrolních dnů, termíny 

        budou nahlášeny na stavební úřad.  
Stavebník je povinen dosažení dané etapy výstavby stavebnímu úřadu oznámit.   



Č.j.: VÝST 22073/08 6063/2008-ste 3 

16. Před ukončením stavby ve smyslu § 119 a následujících paragrafů stavebního zákona stavebník 
oznámí stavebnímu úřadu záměr užívat dokončenou stavbu. Oznámení bude doloženo 
náležitostmi podle § 121 stavebního zákona. 

17. K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží zejména: 
- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud došlo ke změně, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- geometrické zaměření stavby, 

- stavební deník se záznamy, 
- výsledky předepsaných zkoušek. 

 

 

Účastníci řízení jsou dle § 27 odstavec 1 písmeno a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425, Teplická 874,             
405 02  Děčín 2, zastoupena                         

 

dále podle § 27 odstavec 2 správního řádu, Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1,                286 

                        

              

 

 

Odůvodnění 
Dne 19.9.2008 podala ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425, Teplická 874, 405 02  Děčín 2, zastoupena 

 žádosti o vydání 
územního rozhodnutí na umístění stavby a stavebního povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení spojené se stavebním řízením. 
 

Stavební úřad opatřením ze dne 26.9.2008 oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení                   
a dotčeným orgánům, a stanovil veřejné ústní jednání na den 13.10.2008. Při tomto řízení bylo 
zjištěno, že nastaly nové skutečnosti, o kterých stavební úřad nevěděl. Jednalo se o vlastníky 
pozemku PK číslo 1643 v kat. území Čáslav. Stavební úřad po zjištění majitelů tohoto pozemku, 



Č.j.: VÝST 22073/08 6063/2008-ste 4 

zaslal oznámení o zahájení spojeného územního a stavebního řízení těmto novým účastníkům                     
a stanovil ústní jednání na den 22.12.2008. Na toto jednání se dostavil zástupce majitelů pozemku pan 

 kde mu byla k nahlédnutí přeložena projektová dokumentace navrhované stavby.               Pan 
 po shlédnutí projektové dokumentace výše uvedené stavby nevznesl žádné námitky  ani 

připomínky  a se stavbou souhlasil.  
 

Informace o záměru včetně jeho grafického znázornění, podání žádostí a data veřejného jednání byla 
vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Čáslav dle požadavků stavebního zákona.   
 

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního zákona a shledal, že její umístění 
odpovídá hlediskům péče o životní prostředí. Umístění vyhovuje obecným technickým požadavkům 
na výstavbu stanoveným vyhláškou vyhlášky č. 137/1998 Sb., o obecných technických požadavcích 
na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OTP") i předpisům, které stanoví hygienické              
a protipožární podmínky. Umístění stavby je v souladu se závaznou i směrnou částí schválené 
územně plánovací dokumentace. 
 

V provedeném spojeném územním a stavebním řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost 
o stavební povolení z hledisek uvedených v § 110 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a 
s dotčenými orgány, a zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy                              
ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení. 
 

K žádostem bylo doloženo: 
 

- projektová dokumentace ve 2 vyhotoveních, 
- plná moc, informace o parcelách, smlouvy, 
- vyjádření MěÚ Čáslav, odboru ŽP, ze dne 26.6.2008 pod č. j. ŽP/15103/379/08/Ša, 
- stanovisko MěÚ Čáslav, odboru dopravy, ze dne 30.6.2008 pod č. j. OD 15751/08-113, 

- vyjádření MěÚ Čáslav, odboru vnějších vztahů, ze dne 23.6.2008 pod č. j. KP/15095/08, 
- vyjádření Arch. ústavu AV ČR Praha, prac. Kutná Hora, ze dne 2.7.2008 pod č. j. 3-339/08 KH, 

- stanovisko Policie ČR, DI Kutná Hora, ze dne 24.6.2008 pod č. j. ORKH-5145-79/ČJ-2008-07, 

- stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno, (Votice), ze dne 25.6.2008 pod zn. 3067/08/179, 
- vyjádření VHS Vrchlice-Maleč, a.s., Kutná Hora, ze dne 9.7.2008 pod č. j. 2303/08/1/ESM, 
- vyjádření Netprosys s.r.o. Brno, prac. Praha,  ze dne 24.6.2008 pod č. j. 2641/08, 
- stanovisko ČR-MO, VUSS Pardubice, ze dne 24.6.2008 pod č. j. 3866-ÚP/2008-1420, 

- stanovisko RWE Transgas Net, s.r.o., Praha, ze dne 24.6.2008 pod zn. 3476/08/OVP/N, 

- vyjádření MERO ČR, a.s., Kralupy nad Vltavou, ze dne 24.6.2008 pod č. j. 2008/6/268-1.  

 

 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení   ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího stavebního úřadu. Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka (dle § 82 odstavec 2 správního řádu). 
 



Č.j.: VÝST 22073/08 6063/2008-ste 5 

Upozornění pro stavebníka 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá podle § 115 odstavec 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena                    
do dvou let ode dne, kdy rozhodnutí nabylo právní moci. 
 

 

 

Ladislava Obořilová 

vedoucí odboru 

 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
stanovený podle položky 17 odstavec 1 písmeno i) ve výši 3000,- Kč sazebníku správních poplatků 
byl uhrazen dne 19.09.2008 v hotovosti. 

 

 

Příloha pro stavebníka: 
 

- ověřená projektová dokumentace stavby bude předána po nabytí právní moci rozhodnutí, 
- štítek „Stavba povolena“ bude předán po nabytí právní moci rozhodnutí. 
 

 

 

Doručí se:  
 

Účastníci územního a stavebního řízení:  
 

                  



Č.j.: VÝST 22073/08 6063/2008-ste 6 

Dotčené orgány – doporučeně:  
 

Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
Městský úřad Čáslav, odbor vnějších vztahů, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
 

Na vědomí:  
 

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora 1 

 

 

 

 

Za správnost:  Petra Štěpánková 



 

     Městský úřad Čáslav 

          odbor výstavby a regionálního rozvoje 

             Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

 

 

Č. j.:        VÝST 7421/09, 2109/2009-ste Čáslav, dne 25. května 2009 

Vyřizuje: Petra Štěpánková, referent odboru výstavby 

E-mail.:   

 

 

Stavebník: 
 

Město Čáslav, IČ 00236021 

zastoupeno starostou Ing. Vladimírem Hamralem 

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 

286 01  Čáslav 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Dne 31.3.2009 podalo Město Čáslav, IČ 00236021, zastoupeno starostou Ing. Vladimírem 
Hamralem, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01  Čáslav, žádosti o vydání územního rozhodnutí na 
umístění stavby a stavebního povolení na stavbu: Čáslav, lokalita Žacká II – komunikace              a 

kabelové veřejné osvětlení (dále jen „stavba“) na pozemcích: pozemkové parcely číslo 1642/1, (dle 
PK) p.č. 2073, pozemková parcela číslo 1642/10 (PK 1643) v katastrálním území: Čáslav. 
 

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný                  
dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), a § 40 odst. 5 písm. c) zákona                    
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, ve spojeném územním                
a stavebním řízení přezkoumal žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení na stavbu:  Čáslav, 
lokalita Žacká II – komunikace a kabelové veřejné osvětlení na pozemcích: pozemkové parcely 
číslo 1642/1, (dle PK) p.č. 2073, pozemková parcela číslo 1642/10 (PK 1643) v katastrálním 
území: Čáslav a na základě § 92 a § 115 stavebního zákona vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  a  s t a v e b n í  p o v o l e n í .  

 

Stavba bude obsahovat: 

 

-  komunikace, 

-  kabelové veřejné osvětlení, 
-  veřejné parkoviště pro osobní automobily. 
 

 



Č.j.: VÝST 7421/09 2109/2009-ste 2 

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 
 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích: pozemková parcela číslo 1642/1, (dle PK) p.č. 2073, 
pozemková parcela číslo 1642/10 (PK 1643) v katastrálním území: Čáslav. 

2. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem a doklad                   
o vytýčení bude doložen ke kolaudačnímu souhlasu. 

3. Před zahájením zemních prací je stavebník - investor povinen zajistit vytýčení všech podzemních 
i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 

 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
 

4. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jiří Kejval, 
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT-0002802; případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, 
celistvost a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové 
dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou                           
a ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 

5. Navržená komunikace se dělí na 2 větve: 
- větev „A“  - bude obousměrná dvoupruhová komunikace odbočující ze silnice II/338 a bude 

mít délku 235 m, šířka vozovky bude 7,00 m, vpravo bude umístěn chodník o šířce 2,00 m; 

povrch vozovky bude živičný, povrch chodníku bude proveden z betonové zámkové dlažby; 
součástí větve „A“ bude i úprava napojení cesty ke koupališti v délce cca 25 m; 

- větev „B“ – bude jednosměrná, jednopruhová komunikace s parkovacím pruhem v délce 147 
m, vozovka bude mít šířku 3,5 m a parkovací pruh 2,5 m; povrch vozovky bude živičný a 
parkovací pruh bude proveden z betonové zámkové dlažby. 

6. Veřejné parkoviště bude provedeno v prostoru mezi větví „A“ a cestou ke koupališti, povrch bude 
proveden z betonové zámkové dlažby. Celkový počet parkovacích míst bude 37, z toho budou 2 

místa vyhrazena pro ZTP. 
7. Odvodnění bude zajištěno do kanalizačních vpustí napojených do nové kanalizace.  
8. Kabelové vedení veřejného osvětlení bude převážně uloženo v trasách kabelového vedení 1 kV 

v délce cca 0,433 km. 
9. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky dané ve: 

- vyjádření Správy a údržby silnic Kutná Hora ze dne 29.5.2008 pod zn. SUS 3590/08, 
      - vyjádření VHS Vrchlice- Maleč, a.s., Kutná Hora, ze dne 19.6.2008 pod č. j. 2000/08/1/ESM, 
      - vyjádření Telefónica O2 CR, a.s.,  Praha, ze dne 21.5.2008 pod č. j. 61390/08/CKO/000, 
      -  vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., Kolín, ze dne 10.6.2008 pod zn. LBST, a ze dne 3.6.2008, 
      - stanovisku RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno, ze dne 2.6.2008 pod zn. 2624/08/179. 
10. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 

technických zařízení na stavbě a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 
11. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 137/1998 Sb., o obecných 

technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OTP"). 
12. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
13. Veškerý odpad vzniklý při provádění stavebních pracích bude uložen nebo zneškodněn                        

jen na místech k tomu určených a doklad o jeho likvidaci bude doložen ke kolaudačnímu 
souhlasu. 



Č.j.: VÝST 7421/09 2109/2009-ste 3 

14. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek                     
je třeba ponechat na místě stavby do vydání kolaudačního souhlasu stavby. 

15. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou 
stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu 
provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

16. Při nedodržení projektového řešení se stavebník - investor vystavuje nebezpečí postihu 
finančními sankcemi dle § 178 - § 183 stavebního zákona. 

17. Stavba bude prováděna dodavatelsky; ihned po ukončení výběrového řízení nahlásí investor 
stavby na stavební úřad název a sídlo dodavatele stavby + výpis z obchodního rejstříku. 

18. Pro dohled stavebního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní prohlídky stavby 
realizované po dokončení těchto dílčích etap výstavby: 
- kontrolní  prohlídky  budou  stanoveny v rámci kontrolních dnů na stavbě; stavebník nahlásí  

            termíny kontrolních dnů na stavební úřad.  
Stavebník je povinen dosažení dané etapy výstavby stavebnímu úřadu oznámit.   

19. Před ukončením stavby ve smyslu § 119 a následujících paragrafů stavebního zákona stavebník 
oznámí stavebnímu úřadu záměr užívat dokončenou stavbu. Oznámení bude doloženo 
náležitostmi podle § 121 stavebního zákona. 

20. K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží zejména: 
- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud došlo ke změně, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- geometrické zaměření stavby, 
- stavební deník se záznamy, 
- výsledky předepsaných zkoušek. 

 

Účastníkem řízení je dle § 27 odstavec 1 písmeno a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), Město Čáslav, IČ 00236021, Nám. Jana Žižky                        
z Trocnova 1, 286 01  Čáslav. 
 

Odůvodnění 
Dne 31.3.2009 podalo Město Čáslav, IČ 00236021, zastoupeno starostou Ing. Vladimírem 
Hamralem, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01  Čáslav, žádosti o vydání územního rozhodnutí na 
umístění stavby a stavebního povolení.  Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení spojené                       
se stavebním řízením. 
 

Stavební úřad opatřením ze dne 7.4.2009 oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům řízení                
a dotčeným orgánům. 
Stavební úřad určil okruh účastníků: 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s.,                            
ČEZ Distribuce, a.s., Středočeská kraj, správa nemovitostí: Správa a údržba silnic, 

          
.

s

  



Č.j.: VÝST 7421/09 2109/2009-ste 4 

K projednání žádostí současně nařídil ústní jednání na den 11.5.2009, o jehož výsledku byl sepsán 
protokol, z něhož mimo jiné vyplynulo, že informace o záměru včetně jeho grafického znázornění, 
podání žádostí a data veřejného jednání byla vyvěšena na úřední desce městského úřadu Čáslav                
dle požadavků stavebního zákona. 
 

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního zákona a shledal, že její umístění 
odpovídá hlediskům péče o životní prostředí. Umístění vyhovuje obecným technickým požadavkům 
na výstavbu stanovených vyhláškou č. 137/1998 Sb., o obecných technických požadavcích                        
na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OTP"), i předpisům, které stanoví hygienické   a 
protipožární podmínky. Umístění stavby je v souladu se závaznou i směrnou částí schválené územně 
plánovací dokumentace. 

 

V provedeném spojeném územním a stavebním řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost 
o stavební povolení z hledisek uvedených v § 110 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a 
s dotčenými orgány a zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy                             
ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení. 
 

 

K žádostem bylo doloženo: 
 

- projektová dokumentace ve 2 vyhotoveních, 
- dokladová část, 
- stanovisko MěÚ Čáslav, odboru ŽP, ze dne 22.7.2008 pod č. j. ŽP/16437/379/08/Ša, 
- vyjádření MěÚ Čáslav, odboru vnějších vztahů, ze dne 24.7.2008 pod č. j. KP/17408/08, 
- stanovisko Policie ČR Kutná Hora ze dne 29.5.2008 pod č. j. ORKH-5145-18/ČJ-2008-07, 

- vyjádření Správy a údržby silnic Kutná Hora ze dne 29.5.2008 pod zn. SUS 3590/08, 

- vyjádření VHS Vrchlice- Maleč, a.s., Kutná Hora, ze dne 19.6.2008 pod č. j. 2000/08/1/ESM, 
- vyjádření Telefónica O2 CR, a.s.,  Praha, ze dne 21.5.2008 pod č. j. 61390/08/CKO/000, 
-  vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., Kolín, ze dne 10.6.2008 pod zn. LBST, a ze dne 3.6.2008, 
- stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno, ze dne 2.6.2008 pod zn. 2624/08/179, 
- stanovisko  HZS  Stř.  kraje,  ÚO  Kutná  Hora,  ze  dne  2.7.2008  pod  č. j.  HSKL-370/KH-2008,                   

  a ze dne 11.5.2009 pod č. j. HSKL-272/KH-2009, 

- vyjádření KHS Stř. kraje, ÚP v Kutné Hoře, ze dne 25.6.2008 pod č. j. 2087-215/08/KH/em. 

 

 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení  ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího stavebního úřadu. Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka (dle § 82 odstavec 2 správního řádu). 
 

 

 

 



Č.j.: VÝST 7421/09 2109/2009-ste 5 

Upozornění pro stavebníka 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá podle § 115 odstavec 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena                    
do dvou let ode dne, kdy rozhodnutí nabylo právní moci. 
 

 

Petra Štěpánková 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
se nevyměřuje. 
 

 

Příloha pro stavebníka: 
 

-  ověřená projektová dokumentace stavby bude předána po nabytí právní moci rozhodnutí, 
-  štítek „Stavba povolena“ bude předán po nabytí právní moci rozhodnutí. 

 

 

Doručí se:  
 

Účastníci územního a stavebního řízení – doporučeně:  
Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav  
 

Účastníci územního a stavebního řízení – veřejnou vyhláškou:  
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499, 657 02 Brno  

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora 1  
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02 Děčín 2  
Středočeská kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha, správa nemovitostí: Správa a údržba silnic, 
Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora  



Č.j.: VÝST 7421/09 2109/2009-ste 6 

 

Dotčené orgány – doporučeně:  
Hasičský záchranný sbor Stř. kraje, ÚO Kutná Hora, U Zastávky 280, 284 03 Kutná Hora 3  
Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
Městský úřad Čáslav, odbor vnějších vztahů, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
 

Na vědomí:  
Policie ČR, DI, Kutná Hora, Na Námětí 421, 284 01 Kutná Hora 1 

 

Ostatní účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou                      
(dle § 87 odst. 1). 
 

K vyvěšení: 
Městský úřad Čáslav na úřední desce a na internetových stránkách po dobu nejméně 15 dnů                       
a po sejmutí vrácení zpět na stavební úřad. 
 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                Sejmuto dne: 
 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



 

 

        Městský úřad Čáslav 

          odbor výstavby a regionálního rozvoje 

             Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

Č. j.:        SU 5880/14, sp. zn.: 596/2014-ste Čáslav, dne 13. května 2014 

Vyřizuje: Petra Štěpánková, oprávněná úřední osoba 

e-mail.:    

                

       

Stavebník: 
 

 

 

 

Rozhodnutí 
Dne 7.4.2014 podali                   

o , žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby a žádost o stavební povolení pro stavbu: rodinný dům o 1 bytové jednotce včetně napojení 
na inženýrské sítě (dále jen „stavba“), na pozemku: pozemková parcela číslo                             

v katastrálním území: Čáslav. 

Stavba obsahuje: 

 rodinný dům o 1 bytové jednotce je řešen jako jednopodlažní, typu bungalov do tvaru písmene 
„T“; k rodinnému domu bude v severovýchodní části umístěno stání pro osobní automobil, toto 
stání  bude od domu odsazeno cca 4,50 m a bude vytvářet průjezdné stání pro osobní automobil 
a prostorné zastřešení vchodu do domu a garáže; tento funkční celek bude zastřešen střechou 
pultovou o minimálním sklonu s atikou, 

 přípojku elektrické energie, 
 přípojku vody, 
 přípojku kanalizace, 
 přípojku plynu, 
 zpevněné plochy. 

 

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný                    
dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním 
řízení přezkoumal podle ustanovení § 94a odst. 4 stavebního zákona žádost o územní rozhodnutí                       
a stavební povolení na shora uvedenou stavbu na pozemku: pozemková parcela číslo 1702/52                       
v katastrálním území: Čáslav, a na základě § 92 odst. 1 a § 115 odst. 1 stavebního zákona vydává 

I. územní rozhodnutí o umístění stavby:  

rodinný dům o 1 bytové jednotce včetně napojení na inženýrské sítě na pozemku: pozemková 
parcela číslo 1 v katastrálním území: Čáslav. 



 

Č.j.: SU 5880/14 596/2014-ste 2 

 

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude umístěna na pozemku: pozemková parcela číslo v katastrálním území: 

Čáslav, a to 2,00 m od hranice s pozemkem: pozemková parcela číslo   3,17 m                     
od hranice s pozemky: pozemkové parcely číslo a 1  3,36 m od hranice 

s pozemkem: pozemková parcela číslo v katastrálním území: Čáslav.                                
2. Hlavní část rodinného domu je dispozičně tvarována do tvaru písmene „L“, střešní plášť 

bude ve 22
 o
 sklonu sedlového tvaru, střešní plášť bude tvořit skládaná krytina Tegalit.  

3. Výška rodinného domu k hřebeni bude 5,12 m od úrovně podlahy v přízemí (+ 0,000); 

výška objektu garážového stání bude 3,30 m. 
4. Komunikačně bude objekt napojen na přilehlou místní komunikaci – pozemková parcela 

číslo v katastrálním území: Čáslav, za dodržení podmínek 
v rozhodnutí MěÚ Čáslav, odboru dopravy, ze dne 10.3.2014 pod č.j. OD 4193/14-31. 

5. Rodinný dům bude zásobován elektrickou energií po vybudování přípojky elektrické energie 

napojené v přípojkové skříni osazené na hranici pozemku. 

6. Zásobování domu vodou bude zajištěno provedením nové vodovodní přípojky z trub                          

PE PN 10 De 32 mm v délce 15 m, která bude napojena navrtávkou na veřejný vodovodní 
řad v této lokalitě. 

7. Odkanalizování domu bude provedeno novou kanalizační přípojkou u trub PVC KG                    

DN 150 mm v délce 3,5 m ( vnitřní část v délce 7,0 m) napojenou na veřejný kanalizační řad 
v této lokalitě. 

8. Rodinný dům bude napojen na plyn novou plynovodní přípojkou napojenou na veřejný 
plynovodní řád v této lokalitě.  

 

Označení účastníka řízení podle § 85 stavebního zákona a § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

                             

II. stavební povolení 
pro stavbu: rodinný dům o 1 bytové jednotce včetně napojení na inženýrské sítě na pozemku: 

pozemková parcela číslo v katastrálním území: Čáslav. 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Jakub Rambousek, 

jr. design, Praha 3, a ověřil Pavel Srnský, autorizovaný stavitel pro pozemní stavby,                   
ČKAIT-0003569; Václav Tobiáš, autorizovaný technik pro stavby vod. hosp. a krajinného 
inženýrství, spec. stavby zdravotnětechnické, ČKAIT-0010185; Ing. Lukáš Semerád, 
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT-0010862; Miloslav Málek, autorizovaný 
technik pro techniku prostředí staveb, spec. vytápění a vzduchotechnika, ČKAIT-0009311; 

případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant 
odpovídá za správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím 
zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož                     

i za technickou a ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně vlivů                      
na životní prostředí 

2. Vytápění domu bude zajištěno ústředním podlahovým topením, zdrojem tepla je navržen 
plynový kondenzační turbo kotel Vailant.   



 

Č.j.: SU 5880/14 596/2014-ste 3 

 

3. Při provádění stavby bude provedeno opatření proti vnikání radonu z podloží do objektu – 

střední radonový index. 
4. Dešťové vody ze stavby budou svedeny pomocí dešťové kanalizace do plastové jímky 

umístěné na pozemku stavebníka. 
5. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem a doklad                    

o vytýčení bude doložen při závěrečné kontrolní prohlídce. 

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 
technických zařízení na stavbě,  a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

7. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, v platném znění. 

8. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
9. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek 

musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek 
je třeba ponechat na místě stavby do závěrečné kontrolní prohlídky stavby. 

10. Stavebník je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou 
stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem,                      
kdo stavbu provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

11. Při nedodržení projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu finančními 
sankcemi dle § 178 - § 183 stavebního zákona. 

12. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních                       

i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 
13. Veškerý odpad vzniklý při provádění stavebních pracích bude uložen nebo zneškodněn                       

jen na místech k tomu určených a doklad o jeho likvidaci bude předložen při závěreční 
kontrolní prohlídce stavby. 

14. Stavba bude prováděna dodavatelsky.  Stavebník je povinen před započetím stavby sdělit                     
na stavební úřad dodavatele stavby. 

15. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tyto fáze výstavby                                  
pro provedení kontrolní prohlídky stavby:  
- vytyčovací a přípravné práce, 

          - výkopové práce, 
          - základové konstrukce a připojení sítí,  
         - hrubá stavba, terénní úpravy, 
         - celkové dokončení stavby. 
16. Před ukončením stavby ve smyslu § 119 a následujících paragrafů stavebního zákona 

stavebník oznámí stavebnímu úřadu záměr užívat dokončenou stavbu. Oznámení bude 
doloženo náležitostmi podle § 121 stavebního zákona. 

17. K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží: 
- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud došlo ke změně,  
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení,  
- geometrický plán zaměření stavby, 
-  stavební deník,  
- výsledky předepsaných zkoušek. 

 

Označení účastníka řízení podle § 109 stavebního zákon a § 27 správního řádu: 
                          

 



 

Č.j.: SU 5880/14 596/2014-ste 4 

 

Odůvodnění 
K výroku I: 
Dne 7.4.2014 podali 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené 
stavby. Uvedeným dnem bylo řízení zahájeno. 

Stavební úřad opatřením ze dne 11.4.2014 oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům řízení 
a dotčeným orgánům a upozornil je v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona  na lhůtu pro podání 
závazných stanovisek, námitek a připomínek. 

Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně: 
podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  
a) žadatel 

                           

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav, 

podle § 85 odst.2 stavebního zákona  
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 

                            

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími 
vlastnické nebo jiné právo provést stavbu. 

Umísťovaná stavba je v souladu: 
- se schválenou územně plánovací dokumentací Města Čáslav, 
- s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 

architektonických a urbanistických hodnot v území, 
- s požadavky podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů - žádost obsahuje veškeré 

náležitosti, které upravuje § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 503/2006Sb., o podrobnější 
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, dokumentace stavby                   

je v souladu s přílohou č.4 k této vyhlášce, je v souladu s vyhláškou č.268/2009 Sb. –                         

o technických požadavcích na stavby,  a dále je v souladu s obecnými požadavky na využívání 
území stanovených vyhláškou č.501/2006 Sb., v platném znění. 

 

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich 
plnění vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů 
účastníků. 



 

Č.j.: SU 5880/14 596/2014-ste 5 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

K výroku II: 
Dne 7.4.2014 obdržel stavební úřad žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: rodinný dům                      
o 1 bytové jednotce včetně napojení na inženýrské sítě na pozemku: pozemková parcela                         

číslo v katastrálním území: Čáslav, kterou podali                         

Uvedeným dnem 
bylo zahájeno stavební řízení. 

Stavební úřad opatřením ze dne 11.4.2014 oznámil zahájení stavebního řízení všem známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně: 
Účastníci stavebního řízení: 
Uvedení všech účastníků řízení v souladu s ustanovením § 109 odst. 1 stavebního zákona:  
a) stavebník 

                          

e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm 

Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav, 

                          

                       
        

  

g) osoba, o které tak stanoví zvláštní právní předpis 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín 2, RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 1, 
657 02 Brno, Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2, 140 22 Praha 4, Vodohospodářská 
společnost Vrchlice - Maleč a. s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora 1. 
Jelikož stavebnímu úřadu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení 
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního jednání                     
a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení. 

V provedeném stavebním řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební povolení  
z hledisek uvedených v § 110 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena 
nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení. 

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.  

 K žádosti bylo doloženo: 
- projektová dokumentace ve 2 vyhotoveních, 
- průkaz energetické náročnosti budovy, 
- protokol o stanovení radonového indexu, 
- doklad o vlastnictví, 
- informace o sousedních parcelách, 
- vyjádření  Telefónica  CR,  a.s.,  Praha 4, ze dne 20.2.2014 pod č.j. 535716/14 a ze dne 17.3.2014  
  pod č.j. 553607/14, 



 

Č.j.: SU 5880/14 596/2014-ste 6 

 

- sdělení ČEZ ICT Services, a.s., Praha 4 , ze dne 14.3.2014 pod zn. 0200185636, 
- sdělení ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, ze dne 24.2.2014 pod zn. 0100248456, 
- stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno, ze dne 17.3.2014 pod zn. 5000914746, 
- vyjádření VHS Vrchlice-Maleč, a.s., Kutná Hora, ze dne 11.3.2014 pod č.j. 1254/14/1/TPČ, 
- stanovisko MěÚ Čáslav, odbor dopravy, ze dne 10.3.2014 pod č.j. OD 4331/14-30, 

- rozhodnutí MěÚ Čáslav, odboru dopravy, ze dne 10.3.2014 pod č.j. OD 4193/14-31, 

- stanovisko Města Čáslav, odboru majetku a investic, ze dne 12.3.2014 pod č.j. D 4331/2014, 
- vyjádření MěÚ Čáslav, odboru vnějších vztahů, ze dne 25.3.2014 pod č.j. KP/5172/14, 

- stanovisko MěÚ Čáslav, odboru ŽP, ze dne 19.3.2014 pod č.j. ŽP/4790/14/Pi, 
- souhlas s trvalým  odnětím ze ZPF, MěÚ  Čáslav,  odboru život.  prostředí,  ze dne 15.4.2014 pod                                      

  č.j. ŽP 06469/2014, sp. z.: 0609/2014, 
- stanovisko MěÚ Čáslav, odboru ŽP, ze dne 19.3.2014 pod č.j. ŽP/4729/100/14/Ša, 
- vyjádření  Archeologického  ústavu,  AV  ČR Praha, pracoviště: Kutná Hora, ze dne 1.4.2014 pod  
   č.j. ARUP-2613/2014.  

 

Poučení 
Proti rozhodnutí o územním rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. 
Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek a to zejména vůči stavebnímu povolení. 
Jestliže bude odvoláním napadeno pouze územní rozhodnutí, nenabude stavební povolení právní 
moci dříve, než nabude právní moci rozhodnutí o odvolání proti územnímu rozhodnutí. 

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu 
užívání stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li                          

z povahy věci k jejich konzumaci 

Proti rozhodnutí o stavebním povolení se mohou účastníci řízení odvolat ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. 
Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou 
žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti 
stavebního povolení. Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží 
oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba                  

již byla zahájena. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti „odůvodnění“ rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor                     
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li                           
v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení 
celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 



 

Č.j.: SU 5880/14 596/2014-ste 7 

 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo                     
v průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které 
účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním 
stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 
Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí postupuje stavební úřad podle ustanovení § 92 odst. 
4 stavebního zákona a po dni nabytí právní moci stavebního povolení podle ustanovení § 115 odst. 
3 stavebního zákona. 
Doba platnosti společného rozhodnutí je 2 roky. Pro prodloužení jeho platnosti se uplatní § 115 
odst. 4 stavebního zákona obdobně. 

 

Petra Štěpánková 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovený podle položky 17 odst. 1 písm. a) ve výši 1000,-Kč, položky 18 odst. 1 písm. a) 
ve výši 5000,-Kč,  položky 17 odst. 1 písm. c) ve výši 500,- Kč, v celkové hodnotě 6500,- Kč                 

byl uhrazen v hotovosti. 

 

 

Příloha pro žadatele: 
- ověřená projektová dokumentace stavby bude předána po nabytí právní moci rozhodnutí, 
- štítek „Stavba povolena“ bude předán po nabytí právní moci rozhodnutí. 
 

 

 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 

Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 



 

Č.j.: SU 5880/14 596/2014-ste 8 

 

Datová schránka: 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 1, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2, 140 22 Praha 4, DS: PO, d79ch2h 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora 1, DS: PO, 
fyrgxwx 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 

Městský úřad Čáslav, odbor vnějších vztahů, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 

Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 

Na vědomí: 
Datová schránka: 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská 123, 118 01 Praha 1, DS: PO_R, fxcng6z 



 

     Městský úřad Čáslav 

          odbor výstavby a regionálního rozvoje 

             Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

 

Č.j.:         VÝST 21947/08,  4514/2008-Ob Čáslav, dne 16.9.2008 

Vyřizuje: Ladislava Obořilová 

e-mail.:    

 

 

Stavebník: 
 

Město Čáslav, IČ 00236021 

zastoupené místostarostou ing. Jaromírem Strnadem 

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 

286 01  Čáslav 

 

 

 

R  O Z  H O D N  U  T Í  
 

 

       Dne 6.8.2008 podalo Město Čáslav, IČ 00236021, zastoupené místostarostou ing. Jaromírem 
Strnadem, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1,  286 01  Čáslav,  žádosti na vydání územního rozhodnutí 
na umístění stavby a stavebního povolení na stavbu: Nový STL plynovod + přípojky Čáslav, 
lokalita nových RD Žacká II (dále jen „stavba“) na pozemcích: pozemková parcela číslo 2076/4, 
(dle PK) p.č. 2073, a  pozemková parcela číslo 1642/1 v katastrálním území: Čáslav. 

 

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný dle 
ustanovení § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), ve spojeném územním a stavebním 
řízení přezkoumal žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení na  stavbu: Nový STL plynovod 
+ přípojky Čáslav, lokalita nových RD Žacká II (dále jen „stavba“) na pozemcích: pozemková 
parcela číslo 2076/4, (dle PK) p.č. 2073, a  pozemková parcela číslo 1642/1                         v 

katastrálním území: Čáslav, a na základě § 92 a § 115 stavebního zákona vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  a  s t a v e b n í  p o v o l e n í .  

 

Stavba obsahuje: 

- STL plynovod PE d 50 v délce 350 m, 
- STL plynovodní přípojky 18 ks v celkové délce 83,8 m . 
 

 

 



Č.j.: VÝST 21947/08 4514/2008-Ob 2 

Pro umístění  se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude umístěna na pozemcích: pozemkové parcely číslo 2076/4, (dle PK) p.č. 2073,                      

a pozemková parcela číslo 1642/1 v katastrálním území: Čáslav. 
2. Nový STL plynovod bude napojen na stávající STL plynovod PE d 160 a dále bude veden podél 

nových stavebních parcel. 
3. Ke každé stavební parcele bude vysazena z plynovodního řadu přípojkovým elektro T-kusem 

plynovodní přípojka. Přípojka bude zhotovena  v celé délce z materiálu PE a bude ukončena                
na hranici jednotlivých soukromých pozemků do plynoměrného domku v oplocení. 

 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
4. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala REPROGAS, spol. 

s r.o., IČ 25075560, Zengrova 110, 280 59 Kolín IV, a ověřil Václav Šanc, autorizovaný technik 
pro technologická zař. staveb, číslo autorizace 0010048; případné změny nesmí být provedeny 
bez předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost                      
a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace                      
a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň 
projektu, technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 

5. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. Výsledky 
vytýčení budou doloženy na stavební úřad. 

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 
technických zařízení na stavbě, zejména vyhlášky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce                     
a technických zařízení při stavebních pracích, ve znění pozdějších předpisů a zajistit ochranu 
zdraví a života osob na staveništi. 

7. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 137/1998 Sb., o obecných 
technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OTP"). 

8. Stavba bude dokončena nejpozději do 30.6.2009. 

9. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek                  
je třeba ponechat na místě stavby do vydání kolaudačního souhlasu stavby. 

10. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou 
stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem,                      
kdo stavbu provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

11. Při nedodržení projektového řešení se stavebník - investor vystavuje nebezpečí postihu 
finančními sankcemi dle § 178 - § 183 stavebního zákona. 

12. Před zahájením zemních prací je stavebník - investor povinen zajistit vytýčení všech podzemních 
i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 

13. Stavba bude prováděna dodavatelsky - dodavatel bude určen ve výběrovém řízení a nahlášen                
na stavební úřad včetně doložení jeho výpisu z obchodního rejstříku. 

14. Před zásahem do komunikace II/338 je třeba požádat Městský úřad Čáslav, odbor dopravy,                 
o povolení ke zvláštnímu užívání silnice za účelem uložení plynovodních přípojek do silničního 
pozemku. 

15. Při provádění prací je nutno dodržet podmínky ve vyjádřeních: 
- Správy a údržby silnic Kutná Hora, Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora, ze dne 22.4.2008                   

zn. SUS 2636/08, 

- Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora,                           

ze dne 14.5.2008 č.j. 1506/08/1/ESM, 



Č.j.: VÝST 21947/08 4514/2008-Ob 3 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02 Děčín 4, ze dne 21.4.2008 zn. LBST. 
16. Zahájení zemních prací je nutno nahlásit na Archeologický ústav AV ČR, pracoviště Kutná Hora, 

Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora.  
17. Veškerý odpad vzniklý při stavebních pracích bude uložen nebo zneškodněn jen v prostorách 

k tomu určených a k žádosti o kolaudační souhlas  bude doložen doklad o jeho likvidaci. 
18. Pro dohled stavebního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní prohlídky 

stavby realizované po dokončení těchto dílčích etap výstavby: 
- budou prováděny v rámci kontrolních dnů na stavbě.  
Stavebník oznámí  stavebnímu úřadu termíny konání kontrolních dnů.   

19. Před ukončením stavby ve smyslu § 119 a následujících paragrafů stavebního zákona stavebník 
oznámí stavebnímu úřadu záměr užívat dokončenou stavbu. Oznámení bude doloženo 
náležitostmi podle § 121 stavebního zákona. 

20. K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží zejména: 

- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud došlo ke změně, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- geometrický plán zaměření stavby, 
- stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby, 
- výsledky předepsaných zkoušek. 

 
 

Účastníkem je dle § 27 odstavec 1 písmeno a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"):  
Město Čáslav, IČ 00236021, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1,  286 01  Čáslav, 
dále podle § 27 odstavec 2 správního řádu: 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499, 657 02  Brno,  Správa a údržba silnic,                    
Cihlářská 445, 284 80  Kutná Hora,  Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s.,                            
Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 1,   ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874,  405 02  Děčín 4,          

                       

                                

                              

                     
                   

 

Odůvodnění 
Dne 6.8.2008 podalo Město Čáslav, IČ 00236021, zastoupené místostarostou ing. Jaromírem 

Strnadem,  Nám. Jana Žižky z Trocnova 1,  286 01  Čáslav, žádosti  na vydání územního rozhodnutí 
na umístění stavby a stavebního povolení.  

Stavební úřad usnesením ze dne 26.8.2008 č.j. VÝST 19234/08, 4511/2008-Ob rozhodl                   

o spojení územního a stavebního řízení. 



Č.j.: VÝST 21947/08 4514/2008-Ob 4 

 

Poté stavební úřad opatřením ze dne 26.8.2008 oznámil zahájení spojeného územního                     
a stavebního řízení všem známým účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti. 
K projednání žádosti  současně nařídil ústní jednání na den 15.9.2008,  o jehož výsledku byl sepsán 
protokol.  

 

 Vlastnická práva navrhovatele k dotčeným pozemkům byla prokázána doložením výpisu 
z katastru nemovitostí.  
 

 Předložená stanoviska a vyjádření byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto 
rozhodnutí. V případě nepřítomnosti zástupců jednotlivých dotčených orgánů při jednání byla 
použita jejich původní stanoviska předložená k návrhu. 
            Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního zákona a shledal, že její 
umístění odpovídá hlediskům péče o životní prostředí. Umístění vyhovuje obecným technickým 
požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou č. 137/1998 Sb., o obecných technických 
požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OTP") i předpisům, které stanoví 
hygienické a protipožární podmínky. 

 

Umístění stavby je v souladu se závaznou i směrnou částí schválené územně plánovací 
dokumentace. 

 

V provedeném spojeném územním a stavebním řízení stavební úřad přezkoumal předloženou 
žádost o stavební povolení z hledisek uvedených v § 110 stavebního zákona, projednal ji s účastníky 
řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani 

nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení. 
 

Ke stavbě byla doložena tato stanoviska a vyjádření účastníků řízení a dotčených orgánů: 
 

- Městského úřadu Čáslav, odboru životního prostředí, ze dne 24.4.2008 č.j. ŽP/10864/379/08/Ša, 
- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Olšanská 2681, 130 34 Praha 3, ze dne 17.4.2008                            

č.j. 46053/08/CKO/000,  
- České republiky – Ministerstva obrany, Vojenské ubytovací a stavební správy Pardubice,                       

ze dne 30.4.2008 č.j. 2515-ÚP/2008-1420, 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02 Děčín 4, ze dne 21.4.2008 zn. LBST, 
- Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora,                         

ze dne 14.5.2008  č.j. 1506/08/1/ESM, 
- Archeologického ústavu AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 609,                                  

284 01 Kutná Hora, ze dne 18.4.2008 č.j. 3-192/08 KH, 

- Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora,                                  
U Zastávky 280, 284 03 Kutná Hora, ze dne 7.5.2008 č.j. HSKL- 257/KH-2008,  

- Zemědělské vodohospodářské správy, pracoviště Pardubice, Boženy Němcové 231,                           
530 02 Pardubice, ze dne 21.4.12008  zn.OPL/ P PA/0204/2008, 

- Městského úřadu Čáslav, odboru dopravy, ze dne 17.4.2008 č.j. OD 10835/08-65, 

- TES spol. s r.o., Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav, ze dne 23.4.2008, 
- Správy a údržby silnic Kutná Hora, Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora, ze dne 22.4.2008                    

zn. SUS 2636/08, 



Č.j.: VÝST 21947/08 4514/2008-Ob 5 

- Město Čáslav, odbor majetku a investic, ze dne 28.4.2008 č.j. OMI 640/08 van, 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499, 657 02 Brno, ze dne 16.7.2008                               

zn. 3418/08/179. 

 

Poučení o odvolání 
 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, podáním u zdejšího stavebního úřadu. Odvolání 
se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka (dle § 82 odstavec 2 správního řádu). 

 

 

Upozornění 
 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební 
povolení pozbývá podle § 115 odstavec 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena 
do dvou let ode dne, kdy rozhodnutí nabylo právní moci. 
 

 

 

Ladislava Obořilová 

vedoucí odboru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
se nevyměřuje. 
 

Příloha pro stavebníka: 
- ověřená projektová dokumentace bude předána po nabytí právní moci rozhodnutí, 
- štítek „Stavba povolena“ bude předán po nabytí právní moci rozhodnutí. 
 

 

Účastníci územní a stavebního řízení (doporučeně do vlastních rukou): 
  



Č.j.: VÝST 21947/08 4514/2008-Ob 6 

Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1,  286 01 Čáslav  
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499, 657 02 Brno  
Správa a údržba silnic, Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora  
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora 1  
ČEZ Distribuce, a.s.,Teplická 874,  405 02 Děčín 2  

 

Dotčené orgány:  
Hasičský záchranný sbor Stř. kraje, ÚO Kutná Hora, U Zastávky 280, 284 03 Kutná Hora 3  
Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
Městský úřad Čáslav, odbor vnějších vztahů, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
 

Na vědomí:  
Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora 1  
Městský úřad Čáslav, odbor majetku a investic, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 



 

     Městský úřad Čáslav 

          odbor výstavby a regionálního rozvoje 

             Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

 

Č.j.:         VÝST 24225/08, 5929/2008-Ob Čáslav, dne 22.10.2008 

Vyřizuje: Ladislava Obořilová, 
e-mail.:   

 

Stavebník: 
 

 

 

R OZHODNU TÍ  
 

 

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný 
dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                         a 
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení 
přezkoumal žádost ze dne 15.9.2008, kterou podala             

dále jen „stavebník“), o vydání stavebního povolení na stavbu: 8 řadových rodinných 
domů o 1 bytové jednotce včetně napojení na inženýrské sítě (dále jen „stavba“),                      na 
pozemcích: pozemkové parcely číslo 1702/54, 1702/55, 1702/56, 1702/57, 1702/58, 1702/59, 
1702/60, 1702/61 v katastrálním území Čáslav, a na základě provedeného řízení podle § 115 
stavebního zákona vydává 

s t a v e b n í  p o v o l e n í  

 

na  stavbu: 8 řadových rodinných domů o 1 bytové jednotce včetně napojení na inženýrské sítě 

na pozemcích: pozemkové parcely číslo 1702/54, 1702/55, 1702/56, 1702/57, 1702/58, 1702/59, 
1702/60 a 1702/61 v katastrálním území: Čáslav. 

 

 

Územní rozhodnutí bylo pro stavbu vydáno Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního 
rozvoje,  dne 20.3.2006  pod č.j. Výst. 3614/06, 742/2006-Ob, a nabylo právní moci dne 12.4.2006. 
 

Stavba obsahuje: 

- 8 řadových rodinných domů, 
- přípojky elektrické energie, 



Č.j.: VÝST 24225/08 5929/2008-Ob 2 

- přípojky kanalizace, 

- přípojky vody, 
- přípojky plynu. 
 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 

vypracovala Realitní a stavební společnost s.r.o., Žitenická 10, 286 01 Čáslav a ověřil                           
ing. Jan Vavřička, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, číslo autorizace 0005492; případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant odpovídá za 
správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové 
dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a 
ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 

2. Stavba bude umístěna na pozemcích: pozemková parcela číslo 1702/54, 1702/55, 1702/56, 
1702/57, 1702/58, 1702/59, 1702/60 a 1702/61 v katastrálním území: Čáslav, a to: stavební čára 
se určuje 7,00 m od místní komunikace (pozemek číslo 1702/1), dům na pozemkové parcele číslo 
1702/61 bude umístěn (přední boční část) 7,840 m a 8,480 m (zadní část) od pozemku číslo 
1702/1 a poslední řadový dům na pozemku číslo 1702/54 bude umístěn od pozemku číslo 
1702/52 ve vzdálenosti 5,80 m. 

3. Stavba bude napojena na inženýrské sítě – voda, kanalizace, plyn, elektrická energie, které jsou 
dovedeny až na hranici pozemků stavby, dle podmínek jednotlivých správců těchto zařízení: 
- Vodohospodářské  společnosti  Vrchlice  –  Maleč,  a.s.,  Ku  Ptáku  387,  284 01  Kutná Hora,                        
   ze dne 23.9.2008 č.j. 3428/08/2/ESM, 

      -  RWE   Distribuční   služby,   s. r. o.,   Plynárenská   499,    657 02   Brno,   zn.  4675/08/179                            
         ze dne 25.9.2008, 

      - ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874, 405 02 Děčín, středisko Kolín, ze dne 25.9.2008.   
4. Dešťové vody ze stavby budou likvidovány na vlastním pozemku – nebudou svedeny                        

do kanalizace pro veřejnou potřebu.  
5. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. Výsledky 

vytýčení budou předloženy na stavební úřad ihned po vytýčení stavby. 
6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 

technických zařízení na stavbě, zejména vyhlášky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce                        
a technických zařízení při stavebních pracích, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit ochranu 
zdraví a života osob na staveništi. 

7. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 137/1998 Sb., o obecných 
technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OTP"). 

8. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2009. 

9. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek      
je třeba ponechat na místě stavby do celkového dokončení stavby. 

10. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou 
stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem,                          
kdo stavbu provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

11. Při nedodržení projektového řešení se stavebník - investor vystavuje nebezpečí postihu 
finančními sankcemi dle § 178 - § 183 stavebního zákona. 

12. Před zahájením zemních prací je stavebník - investor povinen zajistit vytýčení všech podzemních 
i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 



Č.j.: VÝST 24225/08 5929/2008-Ob 3 

13. Stavba bude prováděna dodavatelsky – Realitní a stavební společnost s.r.o., Žitenická 10,                   
IČ 27603644, 286 01 Čáslav. 

14. Veškerý odpad vzniklý při stavebních pracích bude uložen nebo zneškodněn jen v prostorách 
k tomu určených a k závěrečné kontrolní prohlídce bude doložen doklad o jeho likvidaci. 

15. Zahájení zemních prací bude nahlášeno nejpozději 3 týdny předem na Archeologický ústav                 
AV ČR, pracoviště Kutná Hora. 

16. Pro dohled stavebního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní prohlídky 
stavby realizované po dokončení těchto dílčích etap výstavby: 
-      po vytýčení stavby, 
-  po zhotovení základové desky, 
-  po dokončení hrubé stavby, 
-  po dokončení celé stavby nebo jednotlivých domů. 
Stavebník je povinen dosažení dané etapy výstavby stavebnímu úřadu oznámit.   

17. Před ukončením stavby ve smyslu § 119 a následujících paragrafů stavebního zákona stavebník 
oznámí stavebnímu úřadu záměr užívat dokončenou stavbu. Oznámení bude doloženo 
náležitostmi podle § 121 stavebního zákona. 

18. K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží zejména: 
- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud došlo ke změně, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- geometrický plán zaměření stavby, 
- stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby, 
- výsledky předepsaných zkoušek. 

 

Účastníkem je dle § 27 odstavec 1 písmeno a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"):  
- 

dále podle § 27 odstavec 2 správního řádu 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02  Děčín 2, 
- Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01  Čáslav, 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499, 657 02  Brno, 
- Správa a údržba silnic, Cihlářská 445, 284 80  Kutná Hora, 
- Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 1, 
- ing.arch.Běla Menčlová, Vodní 4, 150 00  Praha 5. 
  

Odůvodnění 
 

Dne 15.9.2008 obdržel Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, žádost o 
vydání stavebního povolení na stavbu: 8 řadových rodinných domů o 1 bytové jednotce včetně 
napojení na inženýrské sítě na pozemcích: pozemkové parcely číslo 1702/54, 1702/55, 1702/56, 
1702/57, 1702/58, 1702/59, 1702/60, a 1702/61 v katastrálním území: Čáslav, kterou podala 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 

Stavební úřad opatřením ze dne 22.9.2008 oznámil zahájení stavebního řízení všem známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 



Č.j.: VÝST 24225/08 5929/2008-Ob 4 

Jelikož stavebnímu úřadu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení 
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního jednání               
a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 10 dnů od doručení tohoto 
oznámení. Vyjádření a stanoviska jednotlivých účastníků řízení a dotčených orgánů byla 
zkoordinována  a promítnuta do podmínek rozhodnutí. 

V provedeném stavebním řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební 
povolení z hledisek uvedených v § 110 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení                         
a s dotčenými orgány a zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy                           
ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení. 
 

Ke stavbě byla doložena tato stanoviska a vyjádření: 
- Městského úřadu Čáslav, odboru životního prostředí, ze dne 17.1.2007 č.j. ŽP/1756/643/07/Ci, 
- Vodohospodářské   společnosti   Vrchlice – Maleč,  a.s.,  Ku  Ptáku  387,   284  01   Kutná Hora,   
   ze dne 23.9.2008 č.j. 3428/08/2/ESM, 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499, 657 02 Brno, ze dne 25.9.2008 zn. 4675/08/179, 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02 Děčín 4, ze dne 25.9.2008. 

 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, podáním u zdejšího stavebního úřadu. Odvolání 
se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka (dle § 82 odstavec 2 správního řádu). 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební 
povolení pozbývá podle § 115 odstavec 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena 
do dvou let ode dne, kdy rozhodnutí nabylo právní moci. 
 

 

 

Ladislava Obořilová 

vedoucí odboru 

 

 

 

 

 

 

Příloha pro stavebníka: 
- ověřená projektová dokumentace stavby bude předána po nabytí právní moci rozhodnutí, 
- štítek „Stavba povolena“ bude předán  po nabytí právní moci rozhodnutí. 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
stanovený podle položky 17 odst. 1 písm. b) ve výši 1300,- Kč, sazebníku správních poplatků byl 
uhrazen dne 15.09.2008. 



Č.j.: VÝST 24225/08 5929/2008-Ob 5 

Doručí se:  
 

Účastníci řízení:  

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02 Děčín 2  
Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav  
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499, 657 02 Brno  
Správa a údržba silnic, Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora  
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora 1  
ing.arch.Běla Menčlová, Vodní 4, 150 00 Praha 5  

 

Dotčené orgány:  
Hasičský záchranný sbor Stř. kraje, ÚO Kutná Hora, U Zastávky 280, 284 03 Kutná Hora 3  
Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
Městský úřad Čáslav, odbor vnějších vztahů, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
 

Na vědomí:  
Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora 1 



 

     Městský úřad Čáslav 

          odbor výstavby a regionálního rozvoje 

             Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

 

 

Č. j.:        VÝST 14116/07, 3396/2007-ste Čáslav, dne 3. července 2007 

Vyřizuje: Petra Štěpánková, referent 
Telefon:  

E-mail.:   

 

 

Žadatel: 
 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s. 
IČ 46356967 

zastoupena Ing. Karlem Kvapilem 

Ku Ptáku 387 

284 01  Kutná Hora 1 

 

 

 

R O Z H O D N U T Í  

 

Dne 30.5.2007 podala Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., IČ 46356967,  zastoupena 
Ing. Karlem Kvapilem, Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 1, žádost o vydání územního rozhodnutí o 
umístění stavby: Čáslav, lokalita Žacká II – kanalizační a vodovodní řady,                          na 
pozemcích: pozemkové parcely  číslo 1642, 2073/1, 2076/4 a 2076/5 v katastrálním                         
území: Čáslav.  
 

 

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný                 
dle ustanovení § 13 odstavec 1 písmeno g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                           
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), posoudil žádost 
podle § 76 a dále podle § 79 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává podle                           
§ 92 odst. 1 stavebního zákona a § 4 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném znění, 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y :  

 

Čáslav lokalita Žacká II – kanalizační a vodovodní řady, na pozemcích: pozemkové parcely  
číslo 1642, 2073/1, 2076/4 a 2076/5 v katastrálním území: Čáslav.  

 



Č.j.: VÝST 14116/07 3396/2007-ste 2 

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 
 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích: pozemkové parcely číslo1642, 2073/1, 2076/4 a 2076/5                     

v katastrálním území: Čáslav, jak je zakresleno v projektové dokumentaci vypracované                      
Ing. Jiřím Altmanem, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby,                                 
ČKAIT - 0001558. 

2. Trasy vodovodu a kanalizace se budou napojovat na stávající řady v této lokalitě  
3. a budou umístěny v uvažovaných komunikacích. 
4. Vodovodní řad bude proveden z PVC, DN 80, 90/4,3 mm v celkové délce 440,42 m. 
5. Kanalizační řad bude proveden  z PVC, SN 8, plnostěnné, DN 250 v celkové délce 417,39 m. 
6. Investor si zajistí pro zpracování PD vytýčení podzemních vedení přímo v terénu a dodrží 

podmínky správců jednotlivých sítí. 
7. Při zpracovávání PD budou dodrženy požadavky vyplývající z ochranných pásem a chráněných 

území. 
8. Před započetím prací požádá stavebník Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí,                       

o vydání stavebního povolení.  
 

 

Účastníkem řízení je podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., IČ 46356967, zastoupena                        
Ing. Karlem Kvapilem,  Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 1. 
 

 

Odůvodnění  
Dne 30.5.2007 podala Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., IČ 46356967, zastoupena 
Ing. Karlem Kvapilem, Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 1, žádost o vydání rozhodnutí o umístění 
výše uvedené stavby. Uvedeným dnem bylo řízení zahájeno. 

 

Stavební úřad opatřením ze dne 8.6.2007 oznámil zahájení řízení  účastníkům řízení veřejnou 
vyhláškou a dotčeným orgánům doporučeně. K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání               
na den 25.6.2007 a zároveň vyzval žadatele, aby bezodkladně zajistil vyvěšení informace o svém 
záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí.  
 

O výsledku ústního jednání byl sepsán protokol, z něhož mimo jiné vyplynulo, že informace                        
žadatele o záměru a o žádosti o vydání územního rozhodnutí byla vyvěšena na místě stavby                      
dle požadavků stavebního zákona. 
 

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního zákona a shledal, že její umístění 
odpovídá hlediskům péče o životní prostředí a vyhovuje obecným technickým požadavkům na 
vý-stavbu stanoveným vyhláškou č. 137/1998 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OTP"), i předpisům, které stanoví hygienické a protipožární 
podmínky. 
 

Umístění stavby je v souladu se závaznou i směrnou částí schválené územně plánovací dokumentace 
obce. 

 



Č.j.: VÝST 14116/07 3396/2007-ste 3 

Účastníci řízení podle stavebního zákona jsou: 
 

-  Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora 1,  
-  Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav. 
 

K žádosti bylo doloženo: 
 

- projektová dokumentace ve  2 vyhotoveních, 
- dokladová část, informace o parcelách, 
- stanovisko HZS Stř. kraje, ÚO Kutná Hora, ze dne 25.6.2007 pod č.j. HSKL-258/KH-2007. 

 

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Nepozbude však platnosti, jestliže 
v této lhůtě bude podána žádost o stavební povolení. 

 

 

Poučení  
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. 
Odvolání se podává u zdejšího stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude 
postoupeno Krajskému úřadu Středočeského kraje k rozhodnutí. 
 

 

 

Petra Štěpánková 

referent odboru výstavby 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  3. července 2007   Sejmuto dne:  20. července 2007 

 

 

 

 

Poplatek: 

 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
stanovený podle položky číslo 18 písmeno a) ve výši 1.000,- Kč sazebníku správních poplatků byl 
uhrazen. 

 

 



Č.j.: VÝST 14116/07 3396/2007-ste 4 

 

Příloha pro navrhovatele: 

 

- ověřená projektová dokumentace.  
 

Doručí se: 
 

Městský úřad Čáslav s prosbou o vyvěšení na úřední desku. 
 

Účastníci řízení: 
  

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora 1  
Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav  
 

Účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 
 

 

Dotčené orgány:  
 

Hasičský záchranný sbor Stř. kraje, ÚO Kutná Hora, U Zastávky 280, 284 03 Kutná Hora 3  
Krajská hygienická stanice, ÚP v Kutné Hoře, U Lorce 40, 284 01 Kutná Hora 1  
Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
Městský úřad Čáslav, odbor vnějších vztahů, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
 

Na vědomí: 
  

Městský úřad Čáslav, odbor majetku a investic, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

 

 

 



!
'T^ 'y

'I)) "'
Toto rozhodnutí nabylo právní moci
a je vyk°?,a]at¢,!né ,l-,.. ,- Jť
dne 0

Městský úřad Čáslav
-u" C;' " ·'"'·"' '

tdne
Městský úřad Čáslav

odbor výstavby a regionálního rozvoje
Nám. Jana Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav

Č. j.: VÝST 10679/07, 2753/2007-ste
Vyřizuje: Petra Štěpánková, referent
Telefon:
E-mail,:

Čáslav, dne 29. května 2007

Stavebník: V zastoupení:

ČEZ Distribuce, a.s.
IČ 27232425
Teplická 874
405 02 Děčín 2

ROZHODNUTÍ

Dne 20.4.2007 podala ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425, Teplická 874, 405 02 Děčín 2,
zastoupena
(dále jen "stavebník"), žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: Čáslav, úl. Žacká -
lokalita 42 RD - TS EltraĚ kabel vn, kabel nn, na pozemcích: pozemkové parcely číslo
2076/4, 1702/50, 1702/49, 1702/48, 1702/42, 1702/52, 1702/53, 1728/34, 1728/35, 1728/39,
1728/40, 1728/41, 1728/42, 1728/43, 1728/44, 1728/45, 1728/46, 1728/11, 1728/36, 1728/37,
1728/38, 1702/62, 1702/63, 1702/64, 2078/9, 1702/54, 1702/55, 1702/56, 1702/57, 1702/58,
1702/59,1702/60, 1702/61, 1702/1, 1808/8, 1808/9, 1808/10, 1808/11, 1808/12, 1808/16,
1808/21, 1808/22, 1808/2, 1808/17, 1808/20, 1808/23, 1808/24, 1808/19, 1808/18, 1808/7,
1702/10 a stavební parcela číslo 2340 v katastrálním území: Čáslav.

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný
dle ustanovení § 13 odstavec l písmeno g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, vydává podle § 115 stavebního zákona

stavebnípovolení

na stavbu: Čáslav, úl. Žacká - lokalita 42 RD - TS Eltraf, kabel vn, kabel nn,
na pozemcích: pozemkové parcely číslo 2076/4, 1702/50, 1702/49, 1702/48, 1702/42,
1702/52, 1702/53, 1728/34, 1728/35, 1728/39, 1728/40, 1728/41, 1728/42, 1728/43, 1728/44,
1728/45, 1728/46, 1728/11, 1728/36, 1728/37, 1728/38, 1702/62, 1702/63, 1702/64, 2078/9,



1702/54, 1702/55, 1702/56, 1702/57, 1702/58, 1702/59,1702/60, 1702/61, 1702/1, 1808/8, ¶¶

1808/9, 1808/10, 1808/11, 1808/12, 1808/16, 1808/21, 1808/22, 1808/2, 1808/17, 1808/20,
1808/23, 1808/24, 1808/19, 1808/18, 1808/7, 1702/10 a stavební parcela číslo 2340
v katastrálním území: Čáslav.

Stavba bude obsahovat:

SO 01 - kabelové vedení NN v délce 986 m,
SO 02 - kabelové vedení VN v délce 339 m,
PS 01 - TS Eltraf CTS bt. lx630/3-24.

Pro provedení stavb±' se stanoví tyto podmínky:

l. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení,
kterou vypracoval Ivan Baričiak, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb,
spec. elektrotechnická zařízení; ČKAIT - 0101214; případné změny nesmí být
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem.
3. Před zahájením zemních prací je stavebník - investor povinen zajistit vytýčení všech

podzemních i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození.
4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce

a použitých technických zařízení na stavbě, zejména vyhlášky č. 324/1990 Sb.,
o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích, ve znění pozdějších
předpisů, a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi.

5. Při prováděni stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 137/1998 Sb.,
o obecných technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "OTP").

6. Při stavbě budou dodrženy podmínky dané ve:
- vyjádření Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Olšanská 2681, 130 84 Praha 3, prac.

Kolín, ze dne 15.12.2006 pod č.j. 219940/06/CKO/M00,
- vyjádření MěÚ Čáslav, odboru dopravy, Gen. Eliáše 6, Čáslav, ze dne 3.1.2007

pod č.j. OD/5/2006/31697-264,
- vyjádření Správy a údržby silnic, Cihlářská 445, Kutná Hora, ze dne 15.12.2006

pod zn. SUS 6567/06,
- vyjádření Vodohospodářské spol. Vrchlice-Maleč, a.s., Kutná Hora, ze dne 5.1.2007

pod č.j. 4800/06/2/TPČ,
- vyjádření Středočeské plynárenské, a. s., reg. centrum: Votice, ze dne 28.12.2006

pod Č. j. STP-VO-061227-538-Pa/T.
7. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka "Stavba povolena").

Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly
čitelné. Štítek je třeba ponechat na místě stavby do dokončení stavby.

8. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě. U staveb, kde jsou stavebníky
organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu
provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby.

9. Při nedodržení projektového řešení se stavebník - investor vystavuje nebezpečí postihu
finančními sankcemi dle § 178 až § 183 stavebního zákona.

č.j.: VÝST 10679/07 2753/2007-ste 2



V

10. Stavba bude prováděna dodavatelsky; ihned po ukončení výběrového řízení nahlásí
investor stavby na stavební úřad název a sídlo dodavatele a výpis z obchodního
rejstříku.

11. Pro dohled stavebního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní
prohlídky stavby realizované po dokončení těchto dílčích etap výstavby:
- po provedení pokládky kabelu a trafostanice,
- po kompletním dokončení stavby.
Stavebník je povinen dosažení dané etapy výstavby stavebnímu úřadu oznámit.

12. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto
rozhodnutí.

13. Před ukončením stavby bude ve smyslu § 119 a následujících paragrafů stavebního
zákona včas požádáno o kolaudační souhlas stavebního úřadu s užíváním stavby
a bude doložen náležitostmi podle § 121 stavebního zákona.

ÚČastníkem řízení je podle § 27 odst. l zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších
předpisů ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425, Teplická 874, 405 02 Děčín 2, zastoupena

Odůvodnění
Dne 20.4.2007 obdržel Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, žádost
o vydání stavebního povolení na stavbu: Čáslav, úl. Žacká - lokalita 42 RD - TS EltraE kabel
vn, kabel nn, na pozemcích: pozemkové parcely číslo 2076/4, 1702/50, 1702/49, 1702/48,
1702/42, 1702/52, 1702/53, 1728/34, 1728/35, 1728/39, 1728/40, 1728/41, 1728/42, 1728/43,
1728/44, 1728/45, 1728/46, 1728/11, 1728/36, 1728/37, 1728/38, 1702/62, 1702/63, 1702/64,
2078/9, 1702/54, 1702/55, 1702/56, 1702/57, 1702/58, 1702/59,1702/60, 1702/61, 1702/1,
1808/8, 1808/9, 1808/10, 1808/11, 1808/12, 1808/16, 1808/21, 1808/22, 1808/2, 1808/17,
1808/20, 1808/23, 1808/24, 1808/19, 1808/18, 1808/7, 1702/10 a stavební parcela číslo 2340
v katastrálním území: Čáslav, kterou podala ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425, Teplická 874,
405 02 Děčín 2, zastoupena

Uvedenýin dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební úřad opatřením ze dne 30.4.2007 oznámil zahájení stavebního řízení všem známým
účastníkům řízeni - ČEZ Distribuci, a.s., Teplická 874, 405 02 Děčín 2, zastoupené

Nám. Jana Žižky z Trocnova I, 286 01 Čáslav, Správě a údržbě silnic, Cihlářská 445,

č.j,: VÝST 10679/07 27$3/2007-ste 3



284 80 Kutná Hora, Středočeské plynárenské
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Olšanská
společnosti Vrchlice - Maleč a. s., Ku Ptáku 387,

a. s., Novodvorská 803, 142 01 Praha 4,
2681, 130 84 Praha 3, Vodohospodářské

284 01 Kutná Hora l, a dotčeným orgánům.

Jelikož stavebnímu úřadu byly dobře známy poměíy staveniště a žádost o stavební povolení
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního
jednání a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 10 dnů
od doručení tohoto oznámení. Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.

V provedeném stavebním řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební
povolení z hledisek uvedených v § 110 stavebního zákona, prcjjednal ji s účastníky řízení
a s dotčenými orgány a zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy
ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního
řízení. Stanoviska dotčených orgánů byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí.

K žádosti bylo doloženo:

- projektová dokumentace ve 2 vyhotoveních včetně katastrální mapy,
- informace o vlastnících sousedních parcel,
- plán kontrolních prohlídek,
- vyjádření Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Olšanská 2681, 130 84 Praha 3, prac. Kolín,

ze dne 15.12.2006 jpod č.j. 219940/06/CKOM00,
- vyjádření MERO CR, a.s., Kralupy nad Vltavou, ze dne 18.12.2006 pod č.j. 2006/12/140-1,
- stanovisko RWE Transgas Net,s r.o., Praha 10, ze dne 14.12.2006 pod 5601/06/22Mal/Šp,
- vyjádření RWE Energy Customer Services CZ, a.s., Praha 4, ze dne 14.12.2006

pod č.j. 5156/06,
- stanovisko VUSS Pardubice ze dne 19.12.2006 pod č.j. 6882-ÚP/2006-1420,
- vyjádření MěÚ Čáslav, odboru ŽP, ze dne 20.12.2006 pod č.j. žp/31651/292/06/ša,
- vyjádření MČÚ Čáslav, odboru dopravy, ze dne 3.1.2007 pod čj. OD/5/2006/31697-264,
- vyjádření MěÚ Čáslav, odboru vnějších vztahů, ze dne 18.12.2006 pod č.j. KP/31674/06,
- vyjádření Archeologického ústavu Kutná Hora ze dne 4.1.2007 pod č.j. 3-619/06KH,

- - vyjádření Správy a údržby silnic Kutná Hora ze dne 15.12.2006 pod zn. SUS 6567/06,- stanovisko Policie ČR Kutná Hora ze dne 14.12.2006 pod č.j. ORKH-97-926/ČJ-07-2006,
- vyjádření VHS Vrchlice-Maleč, a.s., Kutná Hora, ze dne 5.1.2007 pod č.j. 4800/06/2/TPČ,
- vyjádření STP, a.s., RC Votice, ze dne 28.12.2006 pod č.j. STP-VO-061227-538-Pa/T,
-vyjádření Zemědělské vodohospodářské správy Pardubice ze dne 29.12.2006 pod

zn. OPL/P PA/0774/2006,
- stanovisko Krajské hygienické stanice, územní pracoviště v Kutná Hora, ze dne
19.2.2007

pod zn. 541-215/07/KH/Dv.

Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení
a provedení stavby, rozhodl @ůsobem uvedeným ve výroku.

č.j.: VÝST 10679/07 2753/2007-stc 4



Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení.
Odvolání se podává u zdejšího stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak,
aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.
Odvolání bude postoupeno Krajskému úřadu Středočeského kaje k rozhodnutí.

Upozornění pro stavebníka:
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební
povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude
stavba zahájena.

Ladislava Obořilová
vedoucí odboru 1

b

Příloha pro stavebníka:

- ověřená projektová dokumentace stavby bude předána po nabytí právní moci rozhodnutí,
- štítek "Stavba povolena" bude předán po nabytí právní moci rozhodnutí.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů, stanovený podle položky číslo 17 odstavec l písmeno i) ve výši 3000,- KČ
sazebníku správních poplatků byl uhrazen dne 09.03.2007 bankovním převodem. "\

l

č.j,: VÝST 10679/07 27$3/2007-st¢ 5



"" " )

Doručí se:

Účastníci řízeni:

F"
.>-

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02 Děčín 2, zastoupena Ing. Ivetou Kočovskoll svatý
Mikuláš 45, 284 01 Kutná Hora

Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
Správa a údržba silnic, Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora
Středočeská plynárenská a. s., Novodvorská, P.O. Box 57, 803, 142 01 Praha 4
Telefónica 02 Czech Republic, a.s,, Olšanská 2681, 130 84 Praha 3
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a. s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora 1

Dotčené orgány:

Krajská hygienická stanice, ÚP v Kutné Hoře, U Lorce 40, 284 01 Kutná Hora l
Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen, Eliáše 6, 286 01 Čáslav
Městský úřad Čáslav, odbor vnějších vztahů, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav
Městský úřad Čáslav, odbor Životního prostředí, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav

V
Ĺ

č'j" VÝST 10679/07 2753/2007-stc 6



t

l

q

STEJNOPIS
' M l
))l))),iľ' Městský úřad Čáslav

odbor výstavby a regionálního rozvoje
Nám. Jana Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav

č.j.: výst. 12322/06, 2650/2006-Ob
vyřizuje: Ladislava Obořilová
e-mail.:
Tel.:

Stavebník:
ČEZ Distribuce, a.s.
lČ 27232425
Vinohradská 325
120 21 Praha 2

Toto rozhodnutí nabylo právní moci
a je vykonavatelné Čáslav, dne 2.5.2006

2, G". kŮ7Ô Gdne ,, , ·

,,,,,,,,, ',"

ROZHODNUTÍ

Dne 6.4.2006 podala ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425, Vinohradská 325, 120 21 Praha 2,
zastoupená , žádost
o vydání stavebmho povolení na stavbu: Čáslav-lokalita 36 RD Žacká I, zahuštění TS ELTRAF,
kabel 22 KV a l KV, demontáž venkovního vedení VN-22kV, na pozemcích: pozemkové parcely
číslo 2076/5, 2076/2, 1635/3, 1635/40, 1635/26, 1634/1, 1634/10, 1634/2, i698, 1699, (dle PK) p.č.
2075, 2073, pozemková parcela číslo 1642, 1635/1, 1634/8, 1634/7, 1634/6, 1634/5, 1634/4,
1635/2, 1635/4, 1635/5, 1635/6, 1635/7, 1635/8, 1635/9, 1635/10, 1635/11, 1635/12, 1635/13,
1635/14, 1635/15, 1635/16, 1635/17, 1635/18, 1635/19, 1635/20, 1635/21, 1635/22, 1635/23,
1635/24, 1635/25, 1635/28, 1635/29, 1635/30, 1635/31, 1635/32, 1635/33, 1635/34, 1635/35 a
1635/36 v katastrálním území: Čáslav. Úzeinní rozhodnutí bylo vydáno dne 18.4.2005
pod č.j. výst. 10455/05, 1834/05-Ob.

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad
příslušný dle ustanovení § 117 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a na základě výsledku projednání žádosti
ve stavebním řízení vydává podle § 66

stavební povolení

na stavbu: Čáslav - lokalita 36 RD Žacká I, zahuštění TS ELTRAF, kabel 22 KV a l KV,
demontáž venkovního vedení VN - 22 KV (dále jen "stavba"), na pozemcích: pozemkové parcely
číslo 2076/5, 2076/2, 1635/3, 1635/40, 1635/26, 1634/1, 1634/10, 1634/2, 1698, 1699, (dle PK)
p.č. 2075, 2073, 1642, 1635/1, 1634/8, 1634/7, 1634/6, 1634/5, 1634/4, 1635/2, 1635/4, 1635/5,



1635/6, 1635/7, 1635/8, 1635/9, 1635/10, 1635/11, i635ň2, 1635/13, 1635/14, 1635/15, 1635/16,
1635/17, 1635/18, 1635/19, 1635/20, 1635/21, 1635/22, 1635/23, 1635/24, 1635/25, 1635/28,
1635/29, 1635/30, 1635/31, 1635/32, 1635/33, 1635/34, 1635/35, 1635/36 v katastrálním území:
Čáslav.

Stavba obsahu je:
SO 01 - kabelové vedení VN 22 KV - smyčka do TS,
SO 02 - kabelové vedení NN l KV pro RD Žacká I,
SO 03 - stavební část CTSb ELTRAF l x 630/4-24,
PS 01 - technologie CTSb ELTRAF 1 x 630/4-24,
SO 04 - kabelové vedení VN 22 KV- TS TELTRAF - vývod na st. PTS KV,
SO 05 - demontáž vedení VN - 22 KV k st. PTS,
SO 06 - kabelové vedení l KV - TS ELTRAF.

Pro umístění a provedení stavby se stanoví tYto podmínky:
l) Stavba bude umístěna na pozemcích: pozemkové parcely číslo 2076/5, 2076/2, 1635/3, 1635/40,

1635/26, 1634/1, 1634/10, 1634/2, 1698, 1699, (dle PK) p.č. 2075, 2073, 1642, 1635/1, 1634/8,
1634/7, 1634/6, 1634/5, 1634/4, 1635/2, 1635/4. 1635/5, 1635/6, 1635/7, 1635/8, 1635/9,
1635/10, 1635/11, 1635/12, 1635/13, 1635/14, 1635/15, 1Č35/16, 1635/17, 1635/18, 1635/19,
1635/20, 1635/21, 1635/22, 1635/23, 1635/24, 1635/25, 1635/28, 1635/29, 1635/30, 1635/31,
1635/32, 1635/33, 1635/34, 1635/35, 1635/36 v katastrálním území: Čáslav.

2) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízeni, kterou
vypracoval Havlík Petr Elektroprojekty, Sladkovského 623, 280 02 Kolín IV a ověřil Karel
Sommer, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, specializace elektrotechnická
zařízení; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu,

3) Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. Výsledky
vytýčení budou předloženy ke kolaudaci stavby.

4) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých
technických zařízení na stavbě, zejména vyhlášku č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce
a technických zařízení při stavebních pracích, a zajistit ochranu zdraví a života osob
na staveništi.

5) Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 137/1998 Sb., o obecných
technických požadavcích na výstavbu (dále jen "OTP").

6) Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2006,
7) Stavba bude viditelně označena Štítkem o jejím povolení - (tabulka "Stavba povolena").
8) Investor je povinen vést přehledně záznainy o stavbě. U staveb, kde .jsou stavebníky organizace,

příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno
stavbyvedoucího a doba provádění stavby.

9) Při nedodržení projektového řešení se stavebník - investor vystavuje nebezpečí postihu
finančními sankcemi dle § 105 až § 107 stavebního zákona.

10)Před zahájením zemních prací je stavebník - investor povinen zajistit vytýčení všech
podzemních i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození.

11) Stavba bude prováděna dodavatelsky. Stavebník ihned po ukončení výběrového řízení natúásí
na stavební úřad dodavatele stavby.

č.j.: VÝST 12322/06 2650/2006-Ob 2



12) veškerý odpad vzniklý při stavebních pracích bude uložen nebo zneškodněn v prostorech
k tomu určených a ke kolaudaci bude předložen doklad o jeho likvidaci.

13) Při stavbě budou dodržena tato stanoviska a vyjádření správců inženýrských sítí a dotčených
orgánů státní správy, a to:

- VHS Vrchlice - Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora, ze dne 20.2.2006
č.j. 642/06/1 PE,

- Středočeské plynárenské, a.s., oddělení operativní správy plynárenského majetku,
ze dne 14.3.2006 č.j. STP-VO-70-2006-3-14/Ha/T,

- Správy a údržby silnic Kutná Hora, Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora, ze dne 16.3.2006
zn. SUS 1148/06,

- Policie České republiky, OŘ, DI Kutná Hora, ze dne 16.2,2006čj. ORKH-97-91/ČJ-07-2006,

- Městského úřad Čáslav, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav, ze dne 13.3.2006
č.j. OD/5/2006/7589-21.

14)Před ukončeníin stavby bude ve smyslu § 79 stavebního zákona včas požádáno o provedení
kolaudačního řízení a návrh na kolaudaci bude doložen náležitostmi dle § 30 vyhlášky
Č. 132/1998 Sb.,

Odůvodnění
Dne 6.4.2006 obdržel Městský úřad Čáslav, odbor výstavb¥ a regionálního rozvoje, žádost

o vydáni stavebního povolení na stavbu: Čáslav - lokalita 36 RD Začká I, zahuštění TS ELTRAF,
kabel 22 KV a l KV, demontáž venkovního vedení VN 22 KV, na pozemcích: pozemkové parcely
číslo 2076/5, 2076/2, 1635/3, 1635/40, 1635/26, 1634/1, 1634/10, 1634/2, 1698, 1699, (dle PK) p.č.
2075, 2073, 1642, 1635/1, 1634/8, 1634/7, 1634/6, 1634/5, 1634/4, 1635/2, 1635/4, 1635/5, 1635/6,
1635/7, 1635/8, 1635/9, 1635/10, 1635/11, 1635/12, 1635/13, 1635/14, 1635/15, 1635/16, 1635/17,
1635/18, 1635/19, 1635/20, 1635/21, 1635/22, 1635/23, 1635/24, 1635/25, 1635/28, 1635/29,
1635/30, 1635/31, 1635/32, 1635/33, 1635/34, 1635/35 a 1635/36 v katastrálním území: Čáslav,
kterou podala ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425, Vinohradská 325, 120 21 Praha 2, zastoupená

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební
rlzenl.

Stavební úřad opatřením ze dne 6.4.2006 oznámil zahájeni a stavebního řízení všem
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy.
Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení poskytovala
dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil ve smyslu § 61 odst. 2 stavebního
zákona od ústního jednání a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány státní správy lhůtu pro
vyjádření do 7 dnů od doručení tohoto oznámení. Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.

V průběhu stavebního řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební
povolení z hledisek uvedených v § 62 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení
a s dotčenými orgány státní správy a posoudil stanoviska a připomínky. zjistil, že projektová
dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu, a Že uskutečněním stavby
nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřĹměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy
účastníků řízení.

č.j.: VÝST 12322/06 26$0/2006-Ob 3



Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení
a provedení stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku.
Ke stavbě byla doložena tato stanoviska a vyjádření účastníků řízení, správců inženýrských síti

a dotčených orgánů státní správy:

- ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55, 130 34 Praha 3, adresa pracoviště: Jaselská 722,280 02 Kolin, ze dne 22.2.2006, č.j. 0027818/06/CKO/000,

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, U Zastávky 280,284 03 Kutná Hora, ze dne 2.3.2006 č.j. HSKL 200/1/KH-2006, '

- VHS Vrchlice - Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora, ze dne 20.2.2006č.j. 642/06/1PE,

- Středočeské plynárenské, a.s., odděleni operativní správy plynárenského majetku, centrumVotice, ze dne 14.3.2006 č.j. STP-VO-70-2006-3-14/Ha/T,

- Vojenské ubytovací a stavební správy, 530 02 Pardubice, ze dne 21.2.2006č,j. 792JJP/2006-1420,

- Správy a údržby silnic Kutná Hora, Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora, ze dne 16.3.2006
zn. SUS 1148/06,

- Zemědělské vodohospodářské správy, Oblast povodí Labe - pracoviště Pardubice, BoženyNěmcové 231, 530 02 Pardubice, ze dne 2.3.2006 zn. OPL/P PA/114/2006,

- Policie České republiky, OŘ, DI Kutná Hora, ze dne 16.2.2006č.j. ORKH-97-91/ČJ-07-2006,

- Archeologický ústav AV ČR, pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora,
ze dne 21.2.2006 č.j. 3-48/06 KH,

- STE a.s., Vinohradská 325, 120 21 Praha, ze dne 27.2.2006 zn. 06/172,
- Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav, ze dne 13.3.2006

č.j. OD/5/2006/7589-21.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání

se podává u zdejšího stavebního úřadu s potřôným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude postoupeno
Krajskému úřadu Středočeského kraje k rozhodnutí.

Upozornění pro ;štavebníka:
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude
stavba zahájena,

Ladislava Obořilová
vedoucí odboru

č.j.: VÝST 12322/06 2650/2006-Ob 4



Příloha pro stavebníka:
- ověřená projektová dokumentace stavby bude předána po nabytí právní moci rozhodnutí,
- štítek "Stavba povolena" bude předán po nabytí právní moci rozhodnutí.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č, 634/2004 Sb., o správních poplatcích, stanovený podle položky
číslo 17 odst. l písm. i) ve výši 3000,- KČ sazebníku správních poplatků byl uhrazen v hotovostí

DoruČí se:

Účastníci řízení
ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325, 120 21 Praha 2, v zastoupení Havlíkem Petrem,
Sladkovského 623, 280 02 Kolín IV.
Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
Správa a údržba silnic, Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora
Agrone Trading, s. r. o., Nad Rezkovcem 1114, 286 01 Čáslav

č,j.' VÝST 12322/06 2650/2006-Ob 5



4

Dotčené orgánv státní správý:
Hasičský záchranný sbor Stř. kraje, ÚO Kutná Hora, U Zastávky 280, 284 03 Kutná Hora 3
Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav
Městský úřad Čáslav, odbor vnějších vztahů, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav

Správci inženýrských sítí:
Středočeská plynárenská a. s., Novodvorská 803, 142 01 Praha 4
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora l
ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325, 120 21 Praha 2

Na vědomí;
Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora l
Městský úřad Čáslav, odbor majetku a investic, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
Policie ČR, DI, Kutná Hora, Na Námětí 421, 284 01 Kutná Hora l
vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 2

č,j.: VÝST 12322/06 2650/2006-Ob 6



 

     Městský úřad Čáslav 

          odbor výstavby a regionálního rozvoje 

             Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

 

Č.j.:     VÝST 18457/09, 4761/2009-Ob Čáslav, dne 18. září 2009 

Oprávněná úřední osoba: Ladislava Obořilová 

 

Stavebník: 
 

  

            

  

 

 

S OU HLAS  

S OHLÁŠENÍM STAVBY 

 

Dne 8.9.2009 jste ohlásili stavbu: rodinného domu včetně napojení na inženýrské sítě                 
a garáž na pozemku: pozemková parcela číslo 1635/27 v katastrálním území: Čáslav. 

 

Popis stavby: 

- rodinný dům bude jednopodlažní s obytným podkrovím, zastřešený střechou sedlovou 
s polovalbami, 

- rodinný dům bude umístěn takto: 12,75 m od pozemkové parcely číslo 1635/26, 5,1 m                      
od pozemkové parcely číslo 1635/28 a 7,9 m od pozemkové parcely číslo 2076/5 a 18,3 m                 
od pozemkové parcely číslo 1642/1, 

- rodinný dům bude napojen na veřejné inženýrské sítě – voda, kanalizace, plyn  a elektrická 
energie  za podmínek daných správci těchto zařízení, 

- dešťové vody z objektu a zpevněných ploch budou likvidovány na pozemku stavebníka, 
- výška stavby bude + 7,330 m, střecha bude z keramických nebo betonových tašek, 

- stavba dvougaráže bude umístěna 2,5 m od pozemkové parcely číslo 1635/26, 2,00 m                        
od pozemkové parcely číslo 2076/5 a 3,00 m od rodinného domu, 

- garáž bude přízemní, výšky + 4,75 m, střecha sedlová, střešní krytina bude stejná jako                     

na rodinném domě, 
- v rámci stavby budou provedena protiradonová opatření. 
 

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný 
dle ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění (dále jen "stavební zákon") vydává  



Č.j.: VÝST 18457/09 4761/2009-Ob 2 

s o u h l a s  

podle § 106 odst. 1 stavebního zákona s provedením stavby v rozsahu uvedeném v ohlášení. 
 

Ke stavbě bylo doloženo: 
- 2x typová projektová dokumentace + přílohy, 
- osazení domu do terénu, 
- výpis z katastru nemovitostí, 
- souhlas vlastníků sousedních nemovitostí, 
- výpis z obchodního rejstříku na dodavatelskou firmu, 
- vyjádření správců inženýrských sítí + dotčených orgánů. 
 

Upozorňujeme Vás, že svépomocí můžete ohlášenou stavbu provádět, jestliže zabezpečíte 
odborné vedení její realizace osobou, která má oprávnění k výkonu této činnosti podle zákona                    
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle § 158 a § 160 
odst. 3 stavebního zákona. 

 

Tento souhlas nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření, souhlas, posouzení popřípadě 
jiné opatření dotčeného orgánu vyžadované zvláštním předpisem. 

 

Souhlas platí po dobu 12 měsíců. Souhlas nepozbývá platnosti, pokud v této době bylo 
s ohlášenou stavbou započato. Lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byl stavebníkovi 
doručen souhlas. 
 

 

 

Ladislava Obořilová 

vedoucí odboru 

 

 

 

 

Příloha: 
- štítek „Stavba povolena“, 
- ověřená projektová dokumentace. 
 

Doručí se:  
 

Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou):  

 

Na vědomí: 
Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 


	žádost o informace stavební úřad anonym..pdf
	odpověď na žádost Frank Bold anonym..pdf
	pozemek 1642_1 ČEZ -   7.1.2009  anonym..pdf
	pozemek 1642_1 Město-25.5.2009 anonym..pdf
	pozemek 1702_52   13.5.2014 anonym. (4).pdf
	pozemek 1642_1   16.9.2008 anonym..pdf
	pozemek 1702_54    22.10.2008 anonym..pdf
	pozemek 2073_1 a 2076_4   3.7.2007 VHS anonym..pdf
	pozemky Žacká - ČEZ    29.5.2007 anonym..pdf
	pozemky Žacká I    2.5.2006   anonym..pdf
	souhlas_pozemek 1635_27 anonym..pdf

